
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 
3 i 4 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 pkt 3 i 5 uchwały Nr XII/111/2024 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Siedlce na 2025 rok z późn. 
zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.393.111,55 zł, tj. do wysokości 
951.535.612,62 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.393.111,55 zł, tj. do wysokości 
1.014.785.612,62 zł oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. W związku z wprowadzonymi 
zmianami Tabela Nr 6 planowanych dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Siedlcach w 2025 roku do 
uchwały Nr XII/111/2024 Rady Miasta Siedlce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta Siedlce na 2025 rok z późn. zm., otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta Siedlce 
 
 

Tomasz Hapunowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 950 142 501,07 0,00 1 393 111,55 951 535 612,62

Zadania gminy 807 777 777,62 0,00 1 381 682,55 809 159 460,17

zadania własne 696 947 729,64 0,00 2 000,00 696 949 729,64

Dział 852 Pomoc społeczna 4 657 790,00 0,00 2 000,00 4 659 790,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 300,00 0,00 2 000,00 259 300,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

500,00 0,00 2 000,00 2 500,00

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 1 374 282,55 1 374 282,55

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 545 366,55 545 366,55

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 545 366,55 545 366,55

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 545 366,55 545 366,55

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 720 716,00 720 716,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 720 716,00 720 716,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 720 716,00 720 716,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 74 200,00 74 200,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 938 172,00 0,00 5 400,00 7 943 572,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 426 800,00 0,00 5 400,00 3 432 200,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

0,00 0,00 600,00 600,00

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 600,00 600,00

Roz.80104 Przedszkola 3 426 800,00 0,00 1 200,00 3 428 000,00

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 28/2025
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

3 426 800,00 0,00 1 200,00 3 428 000,00

Zadania powiatu 142 364 723,45 0,00 11 429,00 142 376 152,45

Fundusz Pomocy 49 400,00 0,00 10 219,00 59 619,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 630,00 630,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 630,00 630,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 630,00 630,00

Dział 855 Rodzina 49 400,00 0,00 9 589,00 58 989,00

Roz.85595 Pozostała działalność 49 400,00 0,00 9 589,00 58 989,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

49 400,00 0,00 9 589,00 58 989,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

8 383 739,00 0,00 1 210,00 8 384 949,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 20 618,00 0,00 1 030,00 21 648,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

20 618,00 0,00 1 030,00 21 648,00

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

20 618,00 0,00 1 030,00 21 648,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 087 601,00 0,00 180,00 4 087 781,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 180,00 180,00

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 180,00 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 1 013 392 501,07 8 933 990,15 10 327 101,70 1 014 785 612,62

Zadania gminy 616 273 125,79 6 803 634,00 8 185 316,55 617 654 808,34

zadania własne 501 818 139,29 5 596 888,00 5 598 888,00 501 820 139,29

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 517 238,61 7 368,00 56 368,00 17 566 238,61

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

2 269 513,00 1 368,00 50 368,00 2 318 513,00

§ 4260 Zakup energii 108 700,00 0,00 49 000,00 157 700,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 39 213,00 1 368,00 1 368,00 39 213,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

15 247 725,61 6 000,00 6 000,00 15 247 725,61

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

1 620 000,00 6 000,00 6 000,00 1 620 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 387 230,00 21 613,00 21 613,00 387 230,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

314 250,00 20 613,00 20 613,00 314 250,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 292 750,00 20 613,00 10 221,00 282 358,00

Roz.71035 Cmentarze 72 980,00 1 000,00 1 000,00 72 980,00

§ 4260 Zakup energii 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 68 680,00 1 000,00 0,00 67 680,00

Dział 750 Administracja publiczna 36 329 373,22 236 500,00 267 570,00 36 360 443,22

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

27 162 202,22 184 000,00 215 070,00 27 193 272,22

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 260 000,00 3 000,00 0,00 1 257 000,00

§ 4260 Zakup energii 1 623 600,00 180 000,00 0,00 1 443 600,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

68 000,00 0,00 20 000,00 88 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 0,00 11 070,00 13 070,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 1 000,00 3 000,00 22 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 309 000,00 0,00 180 000,00 489 000,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

53 700,00 0,00 1 000,00 54 700,00

Roz.75095 Pozostała działalność 7 809 771,00 52 500,00 52 500,00 7 809 771,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

114 400,00 52 500,00 52 500,00 114 400,00

Dział 758 Różne rozliczenia 2 500 000,00 80 070,00 0,00 2 419 930,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 500 000,00 80 070,00 0,00 2 419 930,00

§ 4810 Rezerwy 2 500 000,00 80 070,00 0,00 2 419 930,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 273 737 981,00 1 033 216,00 1 033 216,00 273 737 981,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 117 502 576,00 68 044,00 216 333,00 117 650 865,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

209 297,00 0,00 1 000,00 210 297,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 28/2025
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 942 733,00 3 800,00 19 224,00 958 157,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 831 963,00 49 392,00 0,00 18 782 571,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 67 131,00 0,00 11 594,00 78 725,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 1 459,00 0,00 158,00 1 617,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 456 463,00 5 666,00 4 788,00 455 585,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 596 614,00 1 000,00 0,00 60 595 614,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

4 699 392,00 8 186,00 179 569,00 4 870 775,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

3 002 665,00 12 662,00 8 053,00 2 998 056,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

478 723,00 0,00 8 010,00 486 733,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 078,00 0,00 43,00 1 121,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

108 172,00 12 662,00 0,00 95 510,00

Roz.80104 Przedszkola 81 576 530,00 127 906,00 41 429,00 81 490 053,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

14 527 714,00 29 129,00 3 863,00 14 502 448,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 015 115,00 9 040,00 3 828,00 1 009 903,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 637 222,00 15 258,00 0,00 7 621 964,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

837 222,00 4 471,00 0,00 832 751,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 902,00 164,00 0,00 85 738,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 715 072,00 2 560,00 0,00 712 512,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 17 540,00 0,00 980,00 18 520,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 118 139,00 400,00 241,00 117 980,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

17 453,00 0,00 2 560,00 20 013,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 650 752,00 28 198,00 1 938,00 18 624 492,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

1 477 250,00 38 686,00 28 019,00 1 466 583,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 11 704 087,00 38 372,00 1 187,00 11 666 902,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 461,00 0,00 141,00 5 602,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 270,00 0,00 56,00 1 326,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

605 448,00 38 372,00 990,00 568 066,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

913 308,00 649 242,00 649 242,00 913 308,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 200 096,00 200 096,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

913 308,00 649 242,00 449 146,00 713 212,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 899 576,00 4 650,00 5 080,00 8 900 006,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374 659,00 2 436,00 1 225,00 373 448,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292 683,00 2 214,00 0,00 1 290 469,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 17 076,00 0,00 3 714,00 20 790,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 273,00 0,00 117,00 1 390,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

4 360,00 0,00 24,00 4 384,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

14 517 229,00 22 115,00 111 892,00 14 607 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 207 745,00 3 240,00 52 797,00 1 257 302,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 255,00 2 765,00 7 966,00 76 456,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 867 051,00 0,00 5 258,00 872 309,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

114 703,00 0,00 734,00 115 437,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

288 067,00 0,00 1 108,00 289 175,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 717 711,00 4 057,00 11 112,00 3 724 766,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

286 903,00 12 053,00 32 917,00 307 767,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

30 726 634,00 110 225,00 0,00 30 616 409,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

1 497 060,00 110 225,00 0,00 1 386 835,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

Roz.85195 Pozostała działalność 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 23 384 915,00 2 775 127,00 2 777 127,00 23 386 915,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 435 800,00 602 800,00 602 800,00 1 435 800,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

602 800,00 602 800,00 602 800,00 602 800,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 618 350,00 377,00 377,00 8 618 350,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 377,00 0,00 13 123,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 29 500,00 0,00 377,00 29 877,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 716 000,00 278 300,00 280 300,00 718 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

278 300,00 278 300,00 278 300,00 278 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

500,00 0,00 2 000,00 2 500,00

Roz.85295 Pozostała działalność 853 373,00 683 650,00 683 650,00 853 373,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

726 750,00 683 650,00 683 650,00 726 750,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

3 095 530,00 1 164,00 1 164,00 3 095 530,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 525 667,00 1 164,00 1 164,00 1 525 667,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 647 602,00 123,00 1 041,00 648 520,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

50 699,00 1 041,00 123,00 49 781,00

Dział 855 Rodzina 8 529 952,00 495 000,00 495 000,00 8 529 952,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 929 818,00 495 000,00 495 000,00 929 818,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

12 375 295,00 19 170,00 19 170,00 12 375 295,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 626 500,00 14 760,00 3 250,00 2 614 990,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 460 000,00 14 760,00 3 250,00 2 448 490,00

Roz.90095 Pozostała działalność 2 423 337,00 4 410,00 15 920,00 2 434 847,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 644 000,00 4 410,00 1 160,00 640 750,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

9 000,00 0,00 14 760,00 23 760,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

6 146 000,00 109 600,00 109 600,00 6 146 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 421 000,00 109 600,00 109 600,00 421 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

143 000,00 109 600,00 109 600,00 143 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 31 170 011,00 768 560,00 768 560,00 31 170 011,00

Roz.92695 Pozostała działalność 21 582 091,00 768 560,00 768 560,00 21 582 091,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

517 000,00 462 000,00 462 000,00 517 000,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

6 725 600,00 306 560,00 306 560,00 6 725 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

zadania z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów

alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

1 950 000,00 1 206 746,00 1 206 746,00 1 950 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 950 000,00 1 206 746,00 1 206 746,00 1 950 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 795 000,00 1 051 746,00 1 051 746,00 1 795 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 746,00 2 746,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 11 746,00 0,00 68 254,00

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 1 374 282,55 1 374 282,55

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 545 366,55 545 366,55

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 545 366,55 545 366,55

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 544 511,25 544 511,25

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 716,45 716,45

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 138,85 138,85

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 720 716,00 720 716,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 624 268,64 624 268,64

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 497 167,54 497 167,54

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 127 101,10 127 101,10

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 5 847,95 5 847,95

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 657,31 4 657,31

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 190,64 1 190,64

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 90 599,41 90 599,41

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 72 153,40 72 153,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 18 446,01 18 446,01

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 74 200,00 74 200,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

3 522 500,00 0,00 5 400,00 3 527 900,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 519 000,00 0,00 5 400,00 3 524 400,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 100,00 100,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

4 500,00 0,00 600,00 5 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 85,00 85,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 15,00 15,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 500,00 500,00

Roz.80104 Przedszkola 3 514 500,00 0,00 1 200,00 3 515 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 243,00 243,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 35,00 35,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 922,00 922,00

Zadania powiatu 397 119 375,28 2 130 356,15 2 141 785,15 397 130 804,28

zadania własne 328 425 565,15 1 916 917,00 1 916 917,00 328 425 565,15

Dział 630 Turystyka 179 000,00 154 000,00 154 000,00 179 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 179 000,00 154 000,00 154 000,00 179 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

176 000,00 154 000,00 154 000,00 176 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 180 950 450,31 1 585 636,00 1 585 636,00 180 950 450,31

Roz.80107 Świetlice szkolne 245 165,00 401,00 0,00 244 764,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 401,00 401,00 0,00 0,00

Roz.80115 Technika 62 222 886,00 912 517,00 905 867,00 62 216 236,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

5 321 201,00 0,00 852 000,00 6 173 201,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368 455,00 0,00 6 220,00 374 675,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 740 722,00 45 600,00 0,00 9 695 122,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 38 271,00 0,00 1 776,00 40 047,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 2 639,00 0,00 271,00 2 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 219 353,00 0,00 3 000,00 222 353,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 960 758,00 852 000,00 0,00 34 108 758,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

2 839 560,00 14 917,00 42 600,00 2 867 243,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 12 688 740,00 118 980,00 118 327,00 12 688 087,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

876 968,00 0,00 108 000,00 984 968,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 141,00 0,00 2 927,00 61 068,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 632 676,00 7 400,00 0,00 1 625 276,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 348 845,00 108 000,00 0,00 6 240 845,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

511 990,00 3 580,00 7 400,00 515 810,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 50 133 081,14 8 700,00 17 452,00 50 141 833,14

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 120,00 0,00 19,00 300 139,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 22 441,00 0,00 2 049,00 24 490,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 173 829,00 0,00 453,00 174 282,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 268 748,00 8 700,00 0,00 25 260 048,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

2 044 458,00 0,00 14 931,00 2 059 389,00

Roz.80140 Placówki kształcenia

ustawicznego i centra

kształcenia zawodowego

10 717 151,00 52 136,00 52 136,00 10 717 151,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

11 298,00 0,00 12 514,00 23 812,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 241,00 9 576,00 0,00 151 665,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 655 020,00 39 622,00 0,00 1 615 398,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 128 800,00 2 500,00 0,00 126 300,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 438,00 0,00 2 962,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 44 625,00 0,00 917,00 45 542,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

314 584,00 0,00 38 705,00 353 289,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

2 043 996,00 491 854,00 491 854,00 2 043 996,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 68 140,00 0,00 140 410,00 208 550,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

712 536,00 491 854,00 351 444,00 572 126,00

Roz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 758 410,00 1 048,00 0,00 757 362,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

36 920,00 1 048,00 0,00 35 872,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

5 107 726,00 116 500,00 116 500,00 5 107 726,00

Roz.85324 Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

52 924,00 500,00 500,00 52 924,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 581,00 500,00 0,00 22 081,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 500,00 15 500,00

Roz.85395 Pozostała działalność 121 000,00 116 000,00 116 000,00 121 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

121 000,00 116 000,00 116 000,00 121 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

19 345 388,00 60 781,00 60 781,00 19 345 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

4 260 041,00 6 000,00 6 000,00 4 260 041,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 246,00 6 000,00 0,00 38 246,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

172 224,00 0,00 6 000,00 178 224,00

Roz.85446 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

64 965,00 54 781,00 54 781,00 64 965,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

64 965,00 54 781,00 54 781,00 64 965,00

Fundusz Pomocy 49 400,00 0,00 10 219,00 59 619,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 630,00 630,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 630,00 630,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 480,00 480,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 150,00 150,00

Dział 855 Rodzina 49 400,00 0,00 9 589,00 58 989,00

Roz.85595 Pozostała działalność 49 400,00 0,00 9 589,00 58 989,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 9 589,00 9 589,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

21 668 884,25 185 929,15 185 929,15 21 668 884,25

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

19 594 332,00 37 236,15 37 236,15 19 594 332,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

19 594 332,00 37 236,15 37 236,15 19 594 332,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 994,00 0,00 3 895,15 21 889,15

§ 4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla

żołnierzy zawodowych oraz nagrody

roczne dla funkcjonariuszy

1 056 031,00 3 895,15 0,00 1 052 135,85

§ 4260 Zakup energii 399 058,00 33 341,00 0,00 365 717,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 31 940,00 0,00 33 341,00 65 281,00

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 148 693,00 148 693,00 219 744,00

Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 148 693,00 148 693,00 219 744,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

148 693,00 148 693,00 148 693,00 148 693,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień z administracją rządową

825 000,00 16 800,00 16 800,00 825 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 825 000,00 16 800,00 16 800,00 825 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 825 000,00 16 800,00 16 800,00 825 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

18 000,00 2 400,00 0,00 15 600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 737 700,00 0,00 13 800,00 751 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

25 450,00 4 200,00 0,00 21 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5002



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000,00 10 200,00 0,00 7 800,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 527 733,00 0,00 1 210,00 7 528 943,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 91 018,00 0,00 1 030,00 92 048,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

20 618,00 0,00 1 030,00 21 648,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 530,00 10 530,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 618,00 0,00 500,00 9 118,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 095 089,00 0,00 180,00 4 095 269,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 180,00 180,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 120,00 120,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 60,00 60,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

27 551 148,02 10 710,00 10 710,00 27 551 148,02

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 406 329,33 10 710,00 10 710,00 12 406 329,33

Roz.80195 Pozostała działalność 890 740,16 10 710,00 10 710,00 890 740,16

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 012,92 1 000,00 4 000,00 16 012,92

§ 4301 Zakup usług pozostałych 764 770,59 6 710,00 2 000,00 760 060,59

§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne 47 221,65 3 000,00 0,00 44 221,65

§ 4431 Różne opłaty i składki 3 450,00 0,00 2 710,00 6 160,00

§ 4701 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5002



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 28/2025

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe           

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe           
plan po zmianach         

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 18 466 464,00 5 557 043,00 5 557 043,00 18 466 464,00
z tego:

Dotacje celowe w ramach zadań miejskich 13 676 671,00 5 138 350,00 5 138 350,00 13 676 671,00

750 Administracja publiczna 114 400,00 52 500,00 52 500,00 114 400,00

75095 Pozostała działalność 114 400,00 52 500,00 52 500,00 114 400,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

114 400,00 52 500,00 52 500,00 114 400,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na wspieranie, promocję i 
organizację wolontariatu

33 000,00 20 000,00 13 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na działania wspierające 
funkcjonowanie Organizacji Pozarządowych realizujących zadania publiczne, o 
których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

59 400,00 32 500,00 26 900,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację cyklu szkoleń dla kadry wychowawczej 2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Miejsce aktywności lokalnej w 
Galerii Kultura"

2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wolontariatu 15 000,00 15 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie Siedleckiego Centrum Wspierania 
Organizacji Pozarządowych

32 500,00 32 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 244 500,00 1 244 500,00 1 244 500,00 1 244 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku dla fundacji z zakresu zwalczania narkomanii 155 000,00 155 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Profilaktyka przez działanie" 4 886,00 4 886,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Po pierwsze relacje" 12 780,00 12 780,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację "Warsztatów z Gladiatorem" 5 340,00 5 340,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Sport dla każdego - Aktywne 
społeczeństwo bez narkotyków"

3 400,00 3 400,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Akcja aktywizacja 01" 24 580,00 24 580,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Świadomi, bezpieczni, wolni od 
uzależnień"

1 600,00 1 600,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Odzyskaj życie" 102 414,00 102 414,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku dla fundacji z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 040 000,00 1 040 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Silna rodzina- silne dzieci" 56 673,00 56 673,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Trzeźwe życie" 37 680,00 37 680,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Sport daje wolność- alkohol 
odbiera"

35 000,00 35 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Uzależnij się tylko od sportu" 14 775,00 14 775,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Sport daje wybór i możliwości, a 
alkohol NIE!!!"

100 000,00 100 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Szczęśliwa rodzina-trzeźwa 
rodzina"

31 520,00 31 520,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Żyję trzeźwo-działam z werwą" 15 000,00 15 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Czas wolny czasem wolnym od 
patologi"

16 800,00 16 800,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyczna działalność w 
postaci prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych i rekreacyjnych

21 000,00 21 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Jestem Tu" 25 073,00 25 073,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Dobra droga do abstynecji" 92 280,00 92 280,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Wsparcie grupowe i 
indywidualne osób współuzależnionych i uzależnionych od alkoholu

25 000,00 25 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie "Warsztatów dobrych relacji" 38 210,00 38 210,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Świadomi, bezpieczni, wolni od 
uzależnień"

4 350,00 4 350,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Sport w siłowni i na bieżni 
zdrowo młodzież uzależni"

20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Świadomie przed siebie" 43 180,00 43 180,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Akademia Emocji" 31 260,00 31 260,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Drogi roztropności" 12 300,00 12 300,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Młodzieżowe pogotowie 
emocjonalne"

16 000,00 16 000,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Przeciwdziałanie 
uzaleznieniom i patologiom społecznym"

21 650,00 21 650,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Aktywne społeczeństwo bez 
wykluczeń i uzależnień"

23 640,00 23 640,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Profilaktyka przez sport" 100 000,00 100 000,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Terapia sztuką - muzyką, 
rękodzieło, profilaktyka"

8 000,00 8 000,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Sportowa sztuka zdrowia" 15 000,00 15 000,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Akcja aktywizacja 25" 70 285,00 70 285,00

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Wspólny cel" 132 244,00 132 244,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5002



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe           

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe           
plan po zmianach         

1 2 3 4 5 6 7 8

dotacja z przeznaczeniem na  realizację programu "Z nami lepsze jutro" 33 080,00 33 080,00

85195 Pozostała działalność 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na realizację programów 
promocji zdrowia oraz programów edukacyjnych w zakresie zdrowego stylu życia i 
oświaty zdrowotnej 

49 500,00 49 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Kropla krwi" 3 500,00 3 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Diagnoza nozologiczna, 
diagnoza intergacji sensorycznej i badanie słuchu"

30 000,00 30 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Zdrowy styl życia" 3 500,00 3 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Aktywny senior, to zdrowy senior" 6 000,00 6 000,00

dotacja z przeznaczeniem na konferencję "Spektrum autyzmu i zaburzenia 
współtowarzyszące - wyzwania diagnostyczne i terapeutyczne

3 500,00 3 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Krok po Kroku do Nowych 
Smaków"

3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 817 850,00 2 774 750,00 2 774 750,00 2 817 850,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

602 800,00 602 800,00 602 800,00 602 800,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

602 800,00 602 800,00 602 800,00 602 800,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na udzielenie schronienia 
osobom bezdomnym

602 800,00 602 800,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkań wspieranych dla osób 
będących w kryzysie bezdomności

602 800,00 602 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na organizację i świadczenie 
usług opiekuńczych

1 210 000,00 1 210 000,00

dotacja z przeznaczeniem na świadczenie usług opiekuńczych mieszkańcom 
Miasta Siedlce

1 210 000,00 1 210 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 278 300,00 278 300,00 278 300,00 278 300,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

278 300,00 278 300,00 278 300,00 278 300,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na zapewnienie gorącego 
posiłku

278 300,00 278 300,00

dotacja z przeznaczeniem na zapewnienie pomocy w postaci gorącego posiłku 278 300,00 278 300,00

85295 Pozostała działalność 726 750,00 683 650,00 683 650,00 726 750,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

726 750,00 683 650,00 683 650,00 726 750,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla 
najuboższych

338 800,00 338 800,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na pomoc w utrzymaniu 
czystości i higieny osobom najuboższym

42 350,00 42 350,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na wspieranie organizacji 
zajmujących się pozyskaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych 
podmiotów

302 500,00 302 500,00

dotacja z przeznaczeniem na pomoc w utrzymaniu czystości i higieny osobom 
najuboższym

42 350,00 42 350,00

dotacja z przeznaczeniem na wspieranie organizacji zajmujących się 
pozyskiwaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów

90 000,00 90 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Centrum Wsparcia" 134 800,00 134 800,00

dotacja z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla osób najuboższych 204 000,00 204 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Ratujemy żywność i wspieramy 
potrzebujących"

212 500,00 212 500,00

855 Rodzina 3 387 000,00 495 000,00 495 000,00 3 387 000,00

85504 Wspieranie rodziny 495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na wspieranie działalności 
placówek wsparcia dziennego

495 000,00 495 000,00

dotacja z przeznaczeniem na sprawowanie opieki nad dziećmi i młodzieżą w 
świetlicy

73 000,00 73 000,00

dotacja z przeznaczeniem na wsparcie działalności świetlicy socjoterapeutycznej 90 000,00 90 000,00

dotacja z przeznaczeniem na wsparcie działalności świetlicy profilaktyczno-
wychowawczej 

90 000,00 90 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dla 
dzieci (z dożywianiem) poprzez objęcie ich działaniami: wychowawczymi, 
opiekuńczymi i edukacyjnymi

86 000,00 86 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy pod Aniołami 81 000,00 81 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Ognisko 2025" 75 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 000,00 109 600,00 109 600,00 143 000,00

92195 Pozostała działalność 143 000,00 109 600,00 109 600,00 143 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

143 000,00 109 600,00 109 600,00 143 000,00

dotacje celowe do udzielenia w 2025 roku organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
dotyczących działalności kulturalnej

143 000,00 109 600,00 33 400,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Organowe Siedlce" 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na warsztaty plenerowe - "Architektura Siedlec" 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na opracowanie i wydanie drukiem publikacji "Protokoły 
posiedzeń Miejskiej Rady Narodowej w Siedlcach z lat 1944-1950

3 800,00 3 800,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Siedleckich Dni Rodziny 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację  "Przeglądu Senioralnej Twórczości 
Artystycznej"

3 600,00 3 600,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Zeszyty DUSZ… czyli 
Jubileuszowa Biblioteka Poezji"

10 500,00 10 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Miedzypokoleniowego Pikniku 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5002



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe           

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe           
plan po zmianach         

1 2 3 4 5 6 7 8

dotacja z przeznaczeniem na wykonanie muralu upamiętniającego postać 
Stanisława Staszica

5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Mieszkańcom Miasta - śpiewają 
Seniorynki"

9 000,00 9 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Ikona sercem pisana" 4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez kulturalnych 21 000,00 21 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację historycznej gry miejśkiej - Śladami 
historii Siedlec

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Tylko w naszych dłoniach..." - 
czyli poetycko-muzycznie w "Aleksandrii"

8 000,00 8 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Narodowe Czytanie 2025 - 
utwory Jana Kochanowskiego"

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wystawy "Przełom wieku na straży 
praworządności. 50-lecie Prokuratury Wojewódzkiej i Okręgowej w Siedlcach

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wystawy "Siedleckie archiwa rodzinne" 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Spacerem po Siedlcach - 
Poznajemy zabytki i miejsca pamięci narodowej"

1 700,00 1 700,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację  Festiwalu Muzyki Chrześcijańskiej pn: 
"HOSANNA FESTIVAL"

12 000,00 12 000,00

926  Kultura fizyczna 5 891 921,00 462 000,00 462 000,00 5 891 921,00

92695  Pozostała działalność 5 891 921,00 462 000,00 462 000,00 5 891 921,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

517 000,00 462 000,00 462 000,00 517 000,00

dotacje celowe do udzielenia w 2025 roku stowarzyszeniom na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych - organizacja imprez rekreacyjno sportowych

517 000,00 462 000,00 55 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez rekreacyjno-sportowych 152 000,00 152 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację systemu rozgrywek sportowych dla szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolne

202 000,00 202 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Grand Prix Siedlec tenisa stołowego 
dzieci i młodzieży

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzynarodowych zawodów 
lekkoatletycznych dla szkół im. Henryka Jakimiaka

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów "Czwartki Lekkoatletyczne" 16 000,00 16 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zlotu sportowego 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskich Zawodów Strzeleckich 
"Zlot Orlików" Finał zawodów "Strzelanie w sieci"

6 000,00 6 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Charytatywnego Biegu Mikołajkowego z 
"Dwójką"

4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację otwartych szachowych mistrzostw 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Krajowego Zrzeszenia LZS w 
Piłce Nożnej Dziewcząt Piłkarska Kadra Czeka

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację ulicznych biegów z okazji rocznicy 
Odzyskania Niepodległości 11 Listopada

5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację ulicznych biegów z okazji rocznicy 
uchwalenia Konstytucji 3 Maja

4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Memoriału im. Leszka Czaplickiego 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Dzieci i 
Młodzieży w Rugby

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej 
Dziewcząt

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec Dzieci i Młodzieży w 
Tenisie Stołowym

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Otwartych Mistrzostw Siedlec Dzieci i 
Młodzieży w Rugby

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację turnieju piłki ręcznej dzieci 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów sportowych w Mazowieckich 
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej 
Dzieci

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Otwartych Mistrzostw Mazowsza w 
Podnoszeniu Ciężarów

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnych Zawodów 
Drużynowych "Dzieci na start"

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Młodzieżowych Mistrzostw Polski U23 w 
Podnoszeniu Ciężarów

9 000,00 9 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację biegu do Pustego Grobu 1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację turnieju koszykówki dziewcząt im. 
Wiesława Kałuskiego

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnych Mistrzostw Siedlec w 
Rugby Tag 2024/2025

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Memoriału Tenisa Stołowego im. Jana 
Sochackiego

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Otwartych Mistrzostw Siedlec w Cross 
Treningu - Sport dla każdego

4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację projektu "Sport Camp Siedlce" 1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wieloboju atletycznego "Szukamy 
młodych talentów"

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Otwartych Mistrzostw Siedlec w Dart 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Cyklu Turniejów Rankingowych Dart w 
Siedlcach

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnych Mistrzostw Siedlec w 
Rugby Tag 2025/2026

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej 
Kobiet

2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Turnieju Weteranów - Honey Cup 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Odlotowego Turnieju Mikołajkowego 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Rodzinny Dzień Aktywności" 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe w ramach zadań powiatowych 4 789 793,00 418 693,00 418 693,00 4 789 793,00

630 Turystyka 176 000,00 154 000,00 154 000,00 176 000,00

63095 Pozostała działalność 176 000,00 154 000,00 154 000,00 176 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

176 000,00 154 000,00 154 000,00 176 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na prowadzenie punktu 
informacji turystycznej

154 000,00 154 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej 154 000,00 154 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5002



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe           

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe           
plan po zmianach         

1 2 3 4 5 6 7 8

755 Wymiar sprawiedliwości 148 693,00 148 693,00 148 693,00 148 693,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 148 693,00 148 693,00 148 693,00 148 693,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

148 693,00 148 693,00 148 693,00 148 693,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z pokryciem kosztów obsługi organizacyjno-
technicznej

148 693,00 148 693,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej

139 903,00 139 903,00

dotacja z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi organizacyjno-technicznej 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego

8 790,00 8 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 000,00 116 000,00 116 000,00 121 000,00

85395 Pozostała działalność 121 000,00 116 000,00 116 000,00 121 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

121 000,00 116 000,00 116 000,00 121 000,00

dotacje do udzielenia w 2025 roku z przeznaczeniem na organizację imprez 
kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych

121 000,00 116 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację letniego pleneru artystycznego 
zakończonego konkursem i wystawą prac osób niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie kół zainteresowań- rozwijanie 
umiejętności artystycznych i twórczych osób niepełnosprawnych

7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych,turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych

14 000,00 14 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu kultura i rekreacja dla 
niesłyszących

20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację pleneru artystycznego, rekreacji, 
turystyki i wypoczynku dla osób niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Integracyjnego Pikniku Rodzinnego 
"Jesteśmy tacy sami"

7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Wigilijnego spotkania z Mikołajem 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Twórczość to droga do bycia 
sobą"

7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Obchodów Dnia Białej Laski 3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych dla 
osób niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Ogólnopolski przegląd 
twórczości osób niepełnosprawnych"

4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Czekoladowe Mikołajki" 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5002



Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 28/2025

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

1 2 3 4

Dochody ogółem

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 746,00

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

550 000,00

115 000,00

68 254,00

10 000,00

1 950 000,00

Wydatki ogółem

1 795 000,00

1 040 000,00

1 950 000,00

155 000,00

155 000,00

1 950 000,00

Plan dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania                                                                                                  

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Siedlcach

w złotych

1 950 000,00

1 950 000,00

1 950 000,00

Plan na 2025 rok

5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5002


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-21T10:25:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




